П Р О Т О К О Л  № 1

заседания  конкурсной  Комиссии  по  подготовке  и  проведению
районного   конкурса « Лучшее  праздничное  оформление   субъектов

малого  и  среднего  предпринимательства  к празднованию Нового  2015
года  и  Рождества Христова».

р.п. Сосновское                                                             29  декабря   2014  года.

Присутствовали:

Зудова  Т.Г.-  заместитель  главы  Администрации  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области, начальник  Финансового
управления, председатель  комиссии.
Ремизова  Е.Ю.  –  начальник    отдела   экономического   развития
Администрации   Сосновского   муниципального   района   Нижегородской
области , заместитель  председателя  комиссии.
Ширыбанова   Е.Е.   -   консультант   отдела   экономического  развития
Администрации   Сосновского   муниципального   района   Нижегородской
области, секретарь  комиссии.
Аникин А.В.  -   зав.  сектором  строительства   и  архитектуры управления
ЖКХ  и   ЧС   Администрации    Сосновского   муниципального   района
Нижегородской  области, член  комиссии.
Шатовская  Е.А. -   директор  АНО  « Сосновский Центр развития  бизнеса »,
член  комиссии.
Мялкин  В.М.  -  специалист   отдела  экономического   развития
Администрации   Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области, член  комиссии.
Повестка  дня:

1.  Подведение  итогов   по  результатам  районного  конкурса « Лучшее
праздничное   оформление   субъектов  малого   и   среднего
предпринимательства   к  празднованию Нового  2015  года   и  Рождества
Христова».

Слушали :  Ширыбанову Е.Е.:  Согласно  Положения о  районном  конкурсе
«Лучшее  праздничное  оформление  субъектов  малого   и   среднего
предпринимательства   к  празднованию Нового  2015  года   и  Рождества
Христова», утвержденного  постановлением  Администрации  Сосновского
муниципального  района Нижегородской области  от  14.11.2014  г.  № 203
(объявление  о проведении конкурса  было  дано  в газете  « Сосновский
вестник  »   11   декабря   2014 года  и   размещено на   официальном сайте
Администрации  Сосновского  муниципального   района  10  декабря  2014
года), в  адрес   конкурсной  Комиссии  были  предоставлены  материалы  от

следующих заявителей:
-  ООО « Тент –Пром»;
- ИП  Дей  С.А.
-  ИП  Торговой  Е.В.
На  основании  предоставленных   материалов   участников  конкурса   были
определены  результаты  по основным  критериям   оценки. (Приложение 1).
Решили:
1.   Определить    по   результатам   районного   конкурса  «  Лучшее
праздничное   оформление   субъектов  малого   и   среднего
предпринимательства   к  празднованию Нового  2015  года   и  Рождества
Христова» призовые  места  и  наградить   благодарностью   главы  местного
самоуправления  Сосновского  муниципального  района   Нижегородской
области  с  вручением  подарков:

- ООО  «Тент-Пром»;
- ИП  Дей  С.А.;
- ИП  Торгову  Е.В.

Председатель  комиссии :                                                         Т.Г. Зудова
Члены  комиссии :                                                                      Е.Ю. Ремизова
                                                                                                     А.В. Аникин
                                                                                                     Е.Е. Ширыбанова
                                                                                                      В.М. Мялкин
                                                                                                      Е.А. Шатовская

                                                                                                                                                      Приложение  № 1

                                                                                                                             к  протоколу от 29.12.2014 г. № 1

Результаты  районного  конкурса на « Лучшее  праздничное  оформление
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  к  празднованию   Нового  2015  года  и
Рождества  Христова.

Наименование
организации

                                              Критерии  оценки Итого

декорат.

худож.
оформление
фасадов
зданий  и
витрин,
наличие
стилеобра-
зующих
элементов
новогодней
тематики

световое
оформле
ние
витрин ,
наличие
новогод-
ней
атрибути
-ки

   Дополнительные  материалы Комплек
сность
оформле
ния
фасада
здания,
интерье-
ра
здания и
витрины
фасада
здания

проведение
культурных
программ

прове-
дение
благо-
творит
акций

органи-
зация
продажи
детских
новогод.
подарков ,
елочных
украшен.
сувенир.
продукции

налич.
фирмен.
одежды
торгов.
персона-
ла  с
новогод.
атрибут.

налич.
празд-
нич.
оформ
-лен.
меню

оформл.
ценников,
торгового
оборудов.
по  новог.
тематике,
наличие
рекламно-
иллюстр.
материала

ООО  « Тент- Пром»      4      5       1     1       0      0     0       0  11

ИП  Дей  С.А.      4      4       1      1        0      0      0        0  10

ИП  Торгова  Е.В.      2      4        1      1         0      1       0        1  10